Ex offi-
quo in

Clausula
sponsi-

Clausula
sponsi-

Conventio-
nem dero-
gata

transumptio-
nem hinc

D. P. An. 3.
die 23. Sept.

Acta An. D.
1669.

Decretum
Sac. Congr.

Quod confir-
mat hic
Pontifex.

Decretum
irritum.

D. P. An. 3.
die 7. Oct.

Sacrum faceret, elevati in sublime coram populo aliquoties conspectus fuerit: immo tanta ejus erat assiduitas orationis, ut nunquam ab ea cellaret, & intuentibus ipsum homo alterius seculi videretur.

Mentalis infirmitas.

Moris bonam praedicti.

Expositi.

In genibus orans lucidus migravit in Caelum.

Plenus gloria apparuit s. Theresia.

Splendens ex oculis, & odor manas & membris.

Sanctum inelamabat populus.

Mirabilia in fumo.

Sepultura.

Anno, & dies obitus.

Post mortem miracula.

Griffum pfectus.

Ab equitibus morbo liberatus.

In carceribus laborantem sanavit.

Pedibus collisum pedibus redintegravit.

Fracta crura sanavit.

Griffum reddidit.

Audire non potuit.

Ad sepulchrum repositus.

Edocus ergo, etiam, dum in Terris agebat, ad Caelum evolare, tandem meritis plenus, ætatis anno sexagesimo tertio in febrem, ac dolores molestissimos incidit. Augebatur simul cum ægritudine hilaritas Petri prohibentis Religiosam suam familiam à lachrymis, in quas ob amittendum amatissimum Parentem agebatur. Ecclesie Sacramentis ritè susceptis, ac prædicta mortis hora, non jacens, sed humi erectus in genua in altissimam eccliam erupit; ac deinde sensibus restitutus: Lætatus sum (inquit) in his quæ dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus. Et manu Fratris benedicens, ita illos est allequutus: Non intuemini Fratres mei, Sanctissimam Trinitatem, & Dominam meam gloriosissimam Virginem Mariam, & Sanctum Joannem Evangelistam; Quibus dictis adhuc stante genibus corpore, migravit anima in Cælum, & Sancta Theresia procul distans ab Oppido de Arenas, in quò Petrus decesserat, illum vidit recto, & lucido tramite delatum ad sempiternam felicitatem; ac sæpe postea eidem oranti apparuit plenus immensa gloria, & purissima lucis radiis circumfusus. Corpus verò pulcherrimum caelesti quodam colore perfusum, oculis apertis, & miro splendore radiantibus, suavissimo de membris odore manante, intuentes replebat admiratione, utque fidelium adventantium devotioni satisfacere, in eminentiori extra portam loco expositum fuit, ad cujus conspectum Populus suspiris, ac vocibus Sanctum inelamabat, auxilium ab eo petebat, vel minimam habitus particulam pro summo quilibet bono reputabat. Inde processum est ad funus, numerofo Populo cum facibus, ac candelis accensis sacrum depositum comitante. Contigit autem inter cætera notabilia, quod Cælum imbre, ac vento furens, delato in medium corpore subito placaretur, dum in circuitu omnia streperent, & inundarent, ita ut à Valetudinario, in quo decesserat, usque ad Conventum duobus milliariis distantem, quieto Cælo omnes immedefacti procellerint, & ceram profunere honorando accensam in tanto spatio nihil imminutam repererint. Ejus corpus in Ecclesia Fratrum Minorum Discalceatorum depositum, singulari Populorum veneratione invisitur.